1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05 /UBND-CTr Vinh Thanh, ngày 01 tháng 7 năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 7 NĂM 2020

Căn cứ Chương trình công tác năm 2020 của UBND xã;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã, UBND xã ban hành

Chương trình công tác tháng 7 năm 2020 với các nội dung chính như sau:

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu
Ngƣời chỉ đạo

 NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG 7/2020

1.  Kế hoạch trực SSCĐ, trực lễ kỷ niệm

ngày TBLS 27/7/2020
Công an xã

Đồng chí Phan

Đức Anh- chủ tịch

2.  Kế hoạch tiếp tục đẩy mạnh phong

trào toàn dân xây dựng xã hội học tập
Văn hóa – xã hội

Đồng chí Nguyễn

Văn Trình – Phó

chủ tịch

3.  Kế hoạch kiểm tra các hộ kinh doanh

có điều kiện

Văn hóa – xã hội,

Công an

Đồng chí Nguyễn

Văn Trình – Phó

chủ tịch

4.  Kế hoạch tổ chức ngày thương binh

liệt sĩ 27/7/2020
Văn hóa – xã hội

Đồng chí Phan

Đức Anh- Chủ tịch

5.  Kế hoạch tổ chức ngày chủ nhật xanh

6 tháng cuối năm 2020

Địa chính – NN-

MT

Đồng chí Nguyễn

Văn Trình – Phó

Chủ tịch

6.  Kế hoạch tiêm phòng lở mồm long

móng đợt 1/ năm 2020

Địa chính – NN-

MT

Đồng chí Nguyễn

Văn Trình - Phó

Chủ tịch

7.
Kế hoạch triển khai thực hiện công

tác phúc tra thông tin dân cư trên địa

bàn xã Vinh Thanh

Công an xã
Đồng chí Phan

Đức Anh- Chủ tịch

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức chuyên môn căn cứ chương trình kế

hoạch để thực hiện đúng tiến độ. Công chức Văn phòng - thống kê theo dõi tiến độ thực

hiện các kế hoạch, đề án, tổng hợp báo cáo UBND xã tại phiên họp cuối tháng./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

.

CHỦ TỊCH

 Phan Đức Anh

 2

		2020-07-01T16:06:42+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!